
Safe-Tec TYR 3 White XL (61cm - 63cm)

cena vč DPH: 2853 Kč
cena bez DPH: 2358 Kč

Kód zboží (ID): 4943608

PN: 2003-075

Záruka: 24 měsíců

Safe-Tec TYR 3 White 

Chytrá helma pro zvýšení vaší bezpečnosti při sportu. Inovativní řešení přináší
zabudované vysoce svítivé přední a zadní LED světla. Automatické brzdové světlo
upozorní ostatní řidiče při snížení rychlosti. Znamení o změně směru jízdy umožňuje
bezdrátové dálkové ovládání, které se připevňuje na řídítka. Důležitým
konstrukčním prvkem přilby je systém MIPS, který poskytuje zvýšenou ochranu a v
případě nárazu lépe absorbuje rotační síly. Vestavěné stereo reproduktory využívají
přenos zvuku po kosti a umožní tak poslech hudby bez krytí okolního ruchu. V
popruhu pod bradou je umístěný mikrofon pro bezpečné vyřízení hovorů. Helmu
spojíte s vaším mobilním telefonem bezdrátově díky Bluetooth. Fidlock magnetické
zapínání umožňuje rychlé sundání a nasazení helmy. Nabíjení integrované baterie je
realizováno skrze USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost: XL (61 - 63 cm)

Výbava: MIPS, Bluetooth, handsfree, automatické brzdové světlo, dálkové ovládání

Konektor: USB typ C

Hmotnost: 330 g

Barva: bílá



<b>Safe-Tec TYR 3 White</b>
<p>Chytrá helma pro zvýšení vaší bezpečnosti při sportu. Inovativní řešení přináší
zabudované vysoce svítivé přední a zadní <b>LED světla</b>. Automatické
brzdové světlo upozorní ostatní řidiče při snížení rychlosti. Znamení o změně směru
jízdy umožňuje bezdrátové <b>dálkové ovládání</b>, které se připevňuje na
řídítka. Důležitým konstrukčním prvkem přilby je systém <b>MIPS</b>, který
poskytuje zvýšenou ochranu a v případě nárazu lépe absorbuje rotační síly.
Vestavěné <b>stereo reproduktory</b> využívají přenos zvuku po kosti a umožní
tak poslech hudby bez krytí okolního ruchu. V popruhu pod bradou je umístěný
<b>mikrofon</b> pro bezpečné vyřízení hovorů. Helmu spojíte s vaším mobilním
telefonem bezdrátově díky <b>Bluetooth</b>. Fidlock magnetické zapínání
umožňuje rychlé sundání a nasazení helmy. Nabíjení integrované baterie je
realizováno skrze <b>USB-C</b> konektor.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/hn96OscOw-U" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost:</b> XL (61 - 63 cm)</p>
<p><b>Výbava:</b> MIPS, Bluetooth, handsfree, automatické brzdové světlo,
dálkové ovládání</p>
<p><b>Konektor:</b> USB typ C</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 330 g</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

